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Alzinova ingår avsiktsförklaring för kommersiellt 
partnerskap
Alzinova AB (publ) (Nasdaq First North: ALZ) meddelar idag att bolaget har ingått 
en avsiktsförklaring med en ledande vårdgivare i Saudiarabien, verksam inom flera 
segment såsom läkemedel, medicintekniska produkter, diagnostik och avancerade 
vårdlösningar. Avtalet är icke-bindande och anger de övergripande 
förutsättningarna för ett potentiellt samarbete avseende utvecklingen av ALZ-101. 
Avsiktsförklaringen kan komma att följas av ett eller flera bindande avtal under 
förutsättning att parterna enas i samtliga kommersiella och operativa villkor.

Avtalet syftar till att etablera ett långsiktigt ramverk för att utvärdera en struktur för att genomföra 
delar av den kommande globala fas II-studien av ALZ-101 i Saudiarabien, samt att förbereda 
projektet för en framtida kommersiell lansering. Det inledande arbetet omfattar stöd till 
regulatoriska processer, att underlätta den kliniska uppstarten av studien och att etablera en 
gemensam arbetsgrupp. Parterna kommer även att utvärdera möjliga finansieringsstrukturer för 
att bedöma den finansiella genomförbarheten för både fas II-studien och ett potentiellt långsiktigt 
samarbete.

Utvärdering av gemensamma utvecklings och investeringsalternativ
På längre sikt avser parterna att utvärdera möjliga strukturer för gemensam utveckling och 
investeringar för att möjliggöra utvecklingen av både ALZ-101 och ALZ-201 genom samtliga 
kliniska faser, samt att identifiera lämpliga vägar för kommersialisering. Saudiarabien är en 
marknad med växande investeringar i avancerad klinisk forskning, modern hälso- och 
sjukvårdsinfrastruktur samt neurodegenerativa sjukdomar, vilket gör landet till en attraktiv plats 
för inkludering i kliniska studier och för framtida kommersialisering.

Parterna kommer nu att inleda en utvärdering av de finansiella och infrastrukturella 
förutsättningarna inför fas II. Parallellt kommer en gemensam arbetsgrupp att etableras för att 
driva regulatoriska och operativa förberedelser, samtidigt som processen för att ta fram 
potentiella slutliga avtal inleds.

Tord Labuda, VD för Alzinova kommenterar:
"Denna avsiktsförklaring är ett viktigt steg i vår ambition att göra ALZ-101 tillgängligt för patienter 
globalt. Genom detta samarbete tar vi ett viktigt steg i rätt riktning tillsammans med en 
välrenommerad partner som potentiellt kan bidra både med finansiering och klinisk expertis till 
den fortsatta utvecklingen. Tillsammans kan vi skapa en struktur för ett långsiktigt samarbete 
kring både ALZ-101 och ALZ-201."
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tord Labuda, VD
E-post: info@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa toxiska amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de toxiska amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med minst 55 miljoner drabbade 
idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i 
preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser 
på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: .www.alzinova.com

Denna information är sådan information som Alzinova är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-04 11:00 CET.
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